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Çankaya Belediyesi, sosyal belediyecilik uygulamalarından biri olan ilkokul öğrencilerine sıcak öğle yemeği

hizmeti kapsamında yaz tatiline giren öğrencilere karne gününde pasta sürprizi yaptı. Şenlik havasında geçen

karne gününde, Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcısı Mesut Akıncı da çocukların heyecanına ortak oldu.

Çankaya Belediyesi, 2024-2025 eğitim öğretim yılının sona ermesiyle birlikte Mamak Belediyesi iş birliğinde ilkokul

öğrencilerine unutulmaz bir karne sevinci yaşattı. Çankaya Belediyesi’nin sosyal belediyecilik uygulamaların ilkokul öğle

yemeği hizmeti verdiği Şehit Bülent Albayrak İlkokulu’nda düzenlenen yıl sonu şenliğinde çocuklar, renkli etkinlikler

eşliğinde yaza “merhaba” dedi. Çankaya Belediyesi, eğitim yılının son gününde çocuklara pasta sürprizi yaptı. Karne günü

etkinliğine, CHP Ankara Milletvekili Aliye Timisi Ersever’in yanı sıra Çankaya Belediye Başkan Yardımcısı Mesut Akıncı da

katılarak öğrencilerin coşkusuna ortak oldu. Çocuklar, öğretmenleri ve aileleriyle birlikte karne heyecanı yaşadı. 

365 BİN ÖĞÜN SICAK YEMEK SONRASI KARNE GÜNÜ TATLI FİNAL

Çankaya Belediyesi, 2024-2025 eğitim öğretim yılı boyunca ekonomik zorluk yaşayan ve kantini bulunmayan 16 okulda,

toplam 2 bin 636 öğrenciye 365 bin ücretsiz sıcak öğle yemeği ulaştırdı. Bu kapsamda eğitim yılı sonunda da öğrencilere

moral olması amacıyla kapsamlı bir karne şenliği düzenlendi.

MİNİKLER YAZI COŞKUYLA KARŞILADI

Yüz boyama etkinlikleriyle rengârenk karakterlere dönüşen çocuklar, pamuk şeker ve patlamış mısır ikramlarıyla keyifli vakit

geçirdi. Balonlarla süslenen okul bahçesinde dans eden öğrenciler, eğlenceli oyunlarla yaz tatiline enerjik bir başlangıç yaptı.

Şenlik kapsamında öğrencilere ücretsiz berber ve kuaför hizmeti de sunuldu. Ankara Sağlık ve Eğitim Gönüllüleri Derneği

(ANSEDER) ise miniklere hayvan sevgisi aşılamak amacıyla sokak hayvanlarına verebilecekleri kuru mama dağıttı. 

Çankaya Belediyesi, çocuk dostu vizyonuyla sadece eğitim döneminde değil, karne gününde de öğrencilerin yanında olarak

sosyal belediyecilik anlayışını bir kez daha ortaya koydu.


